PROCESSO LICITATÓRIO:  0027/2022

TOMADA DE PREÇOS:   0003/2022

OBJETO:    PAVIMENTAÇÃO - PEDRAS

______________________________________________________

ATA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DE PROPOSTA

Aos dezoito dias do mês de abril de 2022, reuniram-se a equipe de licitações,

nomeados pelo Decreto nº 3731 de 19 de fevereiro de 2021, para abertura de

envelope de documentação das empresas habilitadas RA Pavimentações Ltda,

Construtora Fiel Ltda e Vidal Pavimentação Ltda. No ato foi aberto os envelopes da

documentação das empresas participantes. A empresa Vidal Pavimentação Ltda

apresentou a CND municipal vencida, todos os participantes declaram que não

tenham interesse em recurso e concordam com a confirmação no site para

impressão da CND, a representante da empresa Vidal, ligou para sua contabilidade

e enviou a mesma para impressão, ficando habilitada a empresa. Foi aberto os

envelopes das propostas todos apresentaram conforme o edital. Nada mais

havendo a tratar encerra-se a presente ata que após lida e assinada segue para

parecer jurídico e após para Prefeita homologar.

Empresa Preço final R$

Construtora Fiel Ltda 422.398,54

Vidal Pavimentação Ltda 439.002,75

RA Pavimentações Ltda 449.006,36

Vencedor: Construtora Fiel Ltda.

Iomerê, 18 de abril de 2022.

Josnei Bavaresco      Joselito Luiz Munaro

C.P.L       Membro

Marines Maksimavic             Silvana dos Santos Vidal

Membro                                                Participante

Aires Rodrigues             Adriana Rodrigues Bitencort

Participante                                            Participan